

شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۵۱۳۷

۴

استان

هفتاد روزنامه

خبر

ارتقا۲پله‌ای دانشگاه آزاد اسلامی همدان براساس سند تحول



هگمتانه، گروه خبر همدان: دانشگاه آزاد اسلامی همدان براساس سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی در سال گذشته توانست ارتقا دو پله ای را کسب کند.

به گزارش هگمتانه، براساس نامه‌ای که به امضا داریوش جاوید معاون توسعه و مدیریت دانشگاه داروین اسلامی رسیده است با عنایت به پیاده‌سازی اقدامات مربوطه به رتبه بندی واحد در سند تحول و تعالی دانشگاه براساس عملکرد مالی و امتیازات فرهنگی، پژوهشی و فناوری رتبه دانشگاه آزاد

اسلامی همدان از ۹ به ۷ ارتقا یافته است. بر همین اساس رتبه مراکز بهار و رزن که زیر نظر دانشگاه آزاد اسلامی همدان مشغول به فعالیت هستند از رتبه ۲۶ به ۲۴ ارتقا پیدا کرده و رتبه مرکز نهاوند نیز از ۲۵ به ۲۴ با یک پله صعود بهتر و نسبت به سال قبل گدیده است. بر اساس این نامه ارزیابی در سال ۱۴۰۰ فقط بعد تشریفی و ارتقا واحدها در نظر گرفته شده است.

هگمتانه، گروه خبر همدان: این روزها تعداد پزشکان قلابی در همدان بیشتر شده و با دریافت هزینه‌هایی کمتر از پزشکان متخصص کار چراحی را برای مراجعان خود انجام می‌دهند که درواقع در نبود قوانین بازدارنده و نظارت‌های جدی، بارها فعالیت خود را از سرمی‌گیرند و بیمار واقعی ویزیت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، گاهی هیچ تابلو و نشانه‌ای ندارند و کافی است یک سوئیت یا ریززمین را اجاره کنند و یا کارت مربوط به آرایشگری داشته باشند و به کار خود مشغول باشند. گاهی هم محل کارشان عنوان مطب می‌گیرد و بر دو دیوار آن مدارک پزشکی دیده می‌شود.

خلاصه کار خیلی طبیعی پیش می‌رود، اغلب اقدام اصلی در فضای مجازی است که با تبلیغات گسترده بتوانند مخاطبان خود را جذب کنند و بعد شروع به فعالیت در حوزه‌های پزشکی مثل تزییق بوتاکس، فیلر و کاشت مو کنند و گاهی هم دستی در جراحی داشته باشند و پیکرتزاشی را انجام دهند.

حکایت این روزهای جراحی برخی از خانم‌ها در شهر همدان این است که تغییرات ظاهری برای بعضی از آنها اتقدر مهم شده که برای زیبایی و جوان ماندن، حاضرند دست به هرکاری بزنند بدون اینکه به عواقب آن فکر کنند و خود را به دست تیغ جراحان قلابی می‌سپارند که گویی حکایت‌های همان باشد که گفته باشند «بخش، ولی خوشگلم کن!» یا «انجام را بگیر، ولی زیباتر کن!»

صحت از این است که افرادی پزشک نیستند و تخصص ندارند اما به راحتی کار جراحی را برای برخی از افراد انجام می‌دهند و با اینکه پزشکان بارها از عواقب منفی انجام چنین عمل‌هایی صحبت کرده‌اند، اما به نظر می‌رسد، جدی گرفته نشده و روز به روز بر تعداد پزشکان قلابی افزوده می‌شود.

چند روز پیش هم بار دیگر این ماجرا در همدان تکرار شد و خانم جوانی با مدرک آرایشگری اقدام به انجام پیکرتزاشی برای مراجعه‌کنندگان می‌کرد که به دام ناظران افتاد.

پیکرتزاشی، ساکنشن و تخلیه چربی جزو مداخلات تهاجمی خطرناکی است و تنها باید توسط پزشک انجام شود اما گاهی افرادی غیر پزشک بدون مهارت و تخصص اقدام به انجام چنین کارهایی به ویژه در مراکز غیرمجاز می‌کنند که با خطر مرگ هم همراه است.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی امور درمان معاونت درمان همدان درگفت وگو با خبرنگار هگمتانه در این خصوص با بیان اینکه سال‌ها و نیز ماه‌های اخیر شاهد افزایش قابل توجه درخواست اقدامات پزشکی از جمله عمل‌های جراحی و تجویز و استفاده از داروهای مختلف به منظور دستیابی به تناسب اندام و یا افزایش جذابیت چهره در بین مردم به ویژه جوانان هستیم اظهار کرد: تحلیل چرایی این موضوع وظیفه متخصصین حوزه جامعه شناسی و مردم شناسی است که می‌توانند ورود جدی به این مقوله داشته باشند و با این‌دین مسئله را برای عموم جامعه روشن کنند و با ارتقا آگاهی جامعه و ساماندهی افکار و فرهنگ عمومی در این خصوص بهبود رفتار اجتماعی را رقم بزنند اما آنچه در حوزه سلامت مشاهده می‌شود افزایش بی‌رویه این تقاضاهاست که وقت مفید

قسمت قابل توجهی از پزشکان و پریاپزشکان را به خود اختصاص داده است.

• نگرانی از گرایش بیشتر پزشکان به جراحی‌های زیبایی

حسن بهرامی بیان کرد: با مشکلات زمینه‌ای موجود در حوزه اقتصاد سلامت و بی‌انگیزگی پزشکان به دلیل مختلف به ویژه دریافت‌های نامتناسب، شدت و سختی کار و استرس مسوولیت حرفه‌ای، بیم آن می‌رود که در آینده پزشکان زیادی به سمت جراحی‌های زیبایی بروند و در امور درمان بیماران صعب‌العلاج و اورژانس‌های مراکز درمانی مشکلات جدی کمبود پزشک و کادر تخصصی را مواجه باشیم.

وی با اشاره به اینکه علت تمایل بیشتر پزشکان برای فعالیت در حوزه عمل‌های زیبایی دریافتی سهول‌الوصول یا مسوولیت به نسبت کمتر بدون نگرانی از کسورات بیمه و دغدغه بیماری‌های زمینه‌ای پیشرفته و استرس شرایط اورژانسی بیماران است گفت: از نظر علمی راه تحقق تناسب اندام و بهبود شرایط فیزیکی ورزش‌های مناسب و تغذیه صحیح و نهایتاً شیوه زندگی سالم است اما برخی افراد با نادیده گرفتن آن به دنبال سبزی کوتاه و دارای عارضه رفته و اقدامات پزشکی را برای تحقق خواسته خود انتخاب می‌کنند که روش درستی نیست و شاید گاهی هم مقطعی باشد.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی امور درمان معاونت درمان همدان خاطرنشان کرد: امروزه از سوی اغلب پزشکان جراحی‌های مختلف پوست، تزییق ژل و بوتاکس، لیپوساکشن و روش‌های متنوع دیگر افزایش یافته که تأمین پول مورد نیاز جهت این موارد غیر واجب نیز از معضلات اساسی برخی خانوادهاست.

وی با تأکید به اینکه این مساله وقتی صورت کاملاً نگران‌کننده و غیر قابل تحمل به خود می‌گیرد که افراد غیرمجاز و سود جو نیز با داشتن اطلاعات سطحی و محدود با استفاده از اشتیاق افرادی، اقدام به انجام برخی عمل‌های زیبایی و مداخله در امور تخصصی می‌کنند افزود: درصد قابل توجهی از این اقدامات باعوارض ناخواسته ناشی از ضعف اطلاعات و نداشتن تخصص لازم این افراد همراه بوده که با شکایت قربانی، پرونده به مراجع قضایی سپارلاند که می‌شود و نهایت هر دو طرف متضرر می‌شوند.

• افزایش پلمب مراکز غیرمجاز پزشکی

بهرامی با اشاره به اینکه در استان همدان در سال ۱۴۰۱ به صورت متوسط ماهی۵ مرکز غیرمجاز و متخلف پلمب شده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است گفت: به هم استانی‌ها توصیه می‌شود در انتخاب مراکز جراحی دقت لازم را داشته باشند و خود را در زیر تیغ مراکز غیرمجاز نسپارند که عواقب خطرناکی را به همراه دارد که گاهی جبران ناپذیر است.

رئیس نظام پزشکی همدان نیز با بیان اینکه پیکر تراشی نه تنها کار پزشکی بلکه کار تخصصی پزشکی است اظهار کرد: عمل پیکر تراشی سخت و قبل از انجام آن، بیمار باید ارزیابی شود که آیا شرایط انجام کار را دارد یا خیر.

علیرضا مدرکیان با اشاره به اینکه پیکر تراشی کار

ساده‌ای نیست و عمل طولانی است که باید در اتاق عمل انجام شود افزود: بیمار بعد از عمل پیکرتراشی باید پیگیری‌های بعدی را هم داشته باشد و اگر اصول مورد نظر رعایت نشود، ممکن است عوارض خیلی جدی و حتی مرگ و میر را برای بیماران به دنبال داشته باشد.

وی با تأکید به اینکه نباید کار پیکر تراشی را به دست افرادی که تخصص این حرفه را ندارند، سپرد گفت: حتی همه پزشکان هم نمی‌توانند پیکرتزاشی را انجام دهند و این نیست که در حیطه کار همه پزشکان باشد و معمولاً پزشکان خاصی می‌توانند عمل «لیپوساکشن» و «لیپوماتیک» را انجام دهند.

• قانون برخورد با مراکز غیرمجاز پزشکی اصلاح شود

رئیس نظام پزشکی همدان با اشاره به اینکه عوارض عمل پیکرتزاشی بالاست و حتی مرگ را به همراه دارد و توصیه نمی‌شود فردی که در این زمینه مهارت و تخصص ندارد، ورود کند خاطرنشان کرد: این عمل جای خطرکردن ندارد و عوارض آن جدی است.

وی با اشاره به اینکه سال‌هاست با همکاری معاونت درمان، اداره تعزیرات حکومتی و پلیس، مراکز غیرمجاز عمل‌های جراحی در همدان شناسایی می‌شوند و پرونده‌های افراد متخلف نیز برای پیگیری‌های بعدی به دادگستری ارجاع می‌شود عنوان کرد: اشکال اساسی در این خصوص آن است که قانون آجتان مجازات‌های بازدارنده برای افراد تعیین نکرده است و مجازات‌ها نسبت به دخالت در امور پزشکی آجتان بازدارنده نیست.

مدرکیان با تأکید به اینکه چون مجازات‌ها بازدارنده نبوده متأسفانه شاهد هستیم افرادی بعد از مدتی در مراکز دیگر با یک اسم و عنوان دیگر دوباره فعالیت می‌کنند افزود: باید این قانون اصلاح شود که البته پیشنهاد هم داده‌ایم اما هنوز به نتیجه نرسیده است. وی با بیان اینکه مجازات چون سبک است تکرار تخلف وجود دارد وگرنه آمار پلمب‌های مراکز غیرمجاز بالاست گفت: جرم پیکرتزاشی باید حکم سنگینی داشته باشد وگرنه برخورد‌ها مرتب وجود دارد.

رئیس نظام پزشکی همدان با بیان اینکه اخیراً مرکزی غیرمجاز مدعی کار ارتوپدی بود که پلمب و پرونده آن به دادگستری ارجاع شد تأکید کرد: معمولاً در طول ماه بین ۵ تا ۱۰ مورد برخورد با مراکز غیرمجاز و دخالت در امر پزشکی را داریم و متأسفانه مراکز غیرقانونی زیادی هستند که سقط جنین، کار طب سنتی، دندان پزشکی، پیکرتزاشی و… را انجام می‌دهند.

وی در خصوص اینکه گفته می‌شود بسیاری از افراد به خاطر پایین بودن هزینه‌های جراحی مراکز غیرمجاز به چنین مراکزی مراجعه می‌کنند گفت: فکر نمی‌کنم به خاطر مرگ بی‌ارز و از طرفی در حال حاضر با توجه به رشد همه هزینه‌ها، هزینه‌های درمانی آتقدر بالا نیست که مردم ترجیح دهند به مراکز غیرتخصصی مراجعه کنند.

• تفاوت محسوسی بین هزینه‌های مراکز مجاز و غیرمجاز پزشکی نیست

مدرکیان با اشاره به اینکه تفاوت محسوسی بین هزینه‌های مراکز مجاز و غیرمجاز نیست و حتی مراکز غیرمجاز هم با توجه به بالا حکم قیمت مواد

نمی‌توانند از حدی هزینه را کمتر دریافت کنند افزود: توصیه می‌شود مردم برای اینکه مجبور نشوند بعدها با عوارضی به پزشکان متخصص مراجعه کنند تا چندین برابر هزینه اولیه را داشته باشند و ترمیم صورت گیرد که البته گاهی غیرممکن است، از ابتدا به پزشکان متخصص مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه برخی از بیماران در مراکز غیرمجاز عملی انجام می‌دهند و بعد از اینکه دچار عوارض شدند به مراکز مجاز مراجعه می‌کنند گفت: معمولاً در این شرایط پزشکان سخت زیر بار درمان می‌روند چراکه مدیریت عوارض سخت است و مشکلاتی را به دنبال دارد.

رئیس نظام پزشکی همدان یادآور شد: هرچند گاهی کار پزشکی هم عوارضی را به دنبال دارد اما اگر در مراکز مجاز باشد، تیم پزشکی حضور دارند و می‌توانند به موقع مدیریت کنند و اصلاح و درمان انجام گیرد که حتی اگر اتفاقی هم برای فردی بیفتد نظارت‌ها خواهد بود و تخلفات بهتر قابل پیگیری است.

وی با تأکید به اینکه جراحی در مراکز مجاز کاملاً علمی و حرفه‌ای پیش می‌رود و البته عوارض هم خیلی کم و قابل مدیریت است در ادامه نسبت به میزان تخلفات پزشکان قلابی گفت: آمار رسمی از قصور پزشکان قلابی نیست چرا که به طورغیررسمی فعالیت دارند.

مدرکیان با بیان اینکه تعداد کسانی که در شهر همدان وارد پزشک معرفی کرده‌باشند و کار پزشکی انجام دهند، بالا نیست و نظارت‌ها همواره وجود دارد افزود: خیلی‌ها کار پزشکی می‌کنند بدون اینکه خود را پزشک معرفی کرده باشند و گویی مجاز به این فعالیت‌ها هستند و جالب اینکه بسیاری از مردم هم

به آنها اعتماد می‌کنند. وی تصریح کرد: برخی از افراد جراحی‌ها و اقدامات پزشکی را در منزل خود یا ریززمینی اجاره‌ای پیش می‌برند و با این وجود مردم به آنها اعتماد می‌کنند.

• مردم پزشکان متخلف را گزارش دهند

رئیس نظام پزشکی همدان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برخی از پزشکان نیز اقدامات تخصصی حوزه پزشکی را درمطب‌های خود به افرادی که تخصص ندارند، می‌سپارند که به نوعی تخلف است، برخورد با آنها مطرح بوده است گفت: اگر خدمت پزشکی می‌سپارند که به نوعی تخلف است، برخورد با آنها باید توسط پزشک صورت گیرد.

وی با بیان اینکه خدماتی مانند تزییق بوتاکس و ژل باید حتماً توسط پزشک انجام شود و در غیر این صورت افزود: در طول سال تقریباً ۱۲ پرونده قصور پزشکی در همدان تشکیل می‌شود که شامل پرونده‌هایی است که از دادسرا می‌آیند و با توسط هیأت‌های نظام پزشکی رسیدگی می‌شوند و البته آمار به نسبت اقدامات و تعداد پزشکان بالا نیست.

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان رسالت تربیت بدون همکاری و مشارکت مردم و دستگاه‌های مختلف به ویژه حوزه علمیه و ائمه جمعه میسر نیست. اظهار کرد: همه باید برای ساختن فردای بهتر نسل‌های آینده، آموزش و پرورش را یاری کنیم.

محمود تقوی، توجه به بنیان خانواده به عنوان مهم‌ترین نهاد اجتماعی را مورد تأکید قرار داد و گفت: در هر جامعه‌ای خانواده می‌تواند نقطه پیشرفت یا سقوط باشد که ظهور و بروز آسیب‌های اجتماعی مختلف و رفتارهای پرخطر می‌طلبد که به کانون خانواده نگاه و توجه بیشتری شود. وی شناخت دردها و مشکلات آموزش و پرورش در هر شهرستان و منطقه را راهگشا دانست و افزود: با تشکیل جلسات با اندیشی در همه شهرستان‌ها و مناطق از همه دلسوزان و صاحب نظران عرصه آموزش و پرورش در شهرستان‌ها و مناطق مختلف آموزش و پرورش در شهرستان‌ها و مناطق مطرح کرده و پیشنهادات خود را جهت ارتقای مسئولیت‌ها و فرهنگیه به مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان ارائه دادند.

یادداشت میهمان

هویت و افتخار

محمد جواد بیات

برخی از شخصیت‌ها به یک ملت اعتبار و منزلت جدید می‌بخشند وبه عنوان نماد افتخار یک ملت ولیکنه تمام بشریت شناخته می‌شوند. گاهی هویت وافتخار و شخصیت نمونه‌ای از فصلیت‌های یک ملت می‌درخشد که شهید همدانی این گونه شد. در تاریخ اسلام واقلاب اسلامی کمتر مردی را در می‌یابیم که ۳۷ سال زره از تن جدا نکرده باشد وپیوسته در هر صحنه‌ای از خطر در قلب خطر ایستاده واین گونه به استقبال جانبازی وشهادت طلی رفته باشد. شمشیر این شهید سرافراز اسلام همواره از غلاف خارج بود وزره‌ای که تن داشت، پشت نداشت وپیشانی او همواره متوجه دشمن بود ودر هیچ صحنه‌ای مقابل دشمن عقب ننشست.راز این مرد خاوند این مرد رادر طول این سال‌های پرخطر میان امواج خطرناک صافه‌ها وطوفان‌های جنگ و فتنه وجهاد حفظ کرد، این بود که او نزدیک به نیم قرن در عرصه جهاد حاضر و حاضر ویک اسطوره والگو بود. خدایند می‌خواست شهید همدانی، شخصیتی پایان ناپذیر وقابل تکرار برای همه نسل‌هایی شود که می‌خواهند از حریم اسلام دفاع کنند. مجله ابو وهب، ویژه اولین سالگرد شهادت سر لشکر باسدار شهید حاج حسین همدانی- مهر ماه ۱۳۹۴ به نقل از سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشت: کلام سردار همدانی نافذ بود، به واسطه این که عارف بود وعامل هرگز دستوری نمی‌داد وامرئیهی نمی‌کرد که خود به آن عامل نیافشد. امرد عقیده وجهاد بود ونمونه یک صحابی واقعی امام حسین ع محسوب می‌شد. سردار وطن حاج قاسم سلیمانی در معرفی شهیدهمدانی اظهار نمود: شهید همدانی سه کار کرد مهم در دفاع مقدس داشت، یکی اوشمشیر برنده لشکر انصار الحسین ع بود که هر جا نظام تهدیدی داشت آن را اعزام می‌کرد. اقدام دوم شهید نقش ارزنده اش از ابتدای دفاع مقدس تا انتهای آن در همه عملیات‌ها وپیروزی‌ها در سمت فرماندهی بود. کار سوم شهید همدانی در دو کار اول اومهم‌تر بود وآن همان چیزی بود که دفاع مقدس را در دل‌ها ومغزها جانداخت که همان تأسیس مدرسه فکری بود. جوانان را در راه اهل بیت سر تربیت کرد. شهید همدانی نگذاشت تعلقات دنیایی این شهید هدف باشد. به جای مرد حسین همدانی شد ابو وهب……. مقام معظم رهبری، فرمانده مرکز قوا درپیم ۱۳۹۴/۱۱/۶ فرمودند: این رزنده قدیمی وصمیمی وپر تلاش، جوانی پاک ومتعهد خود را در جبهه‌های شرف وکرامت، در دفاع از میهن اسلامی ونظام جمهوری اسلامی نگالوی را ومقطع پایانی عمر با برکت وجهیره نورانی خود را در دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام بدر مقابله با اشقیای تکفیری وضد بیعت‌انگیزی کرد ودر همین جبهه پر افتخار به آرزوی خود یعنی جان دادن در راه خدا پرداخت چندانکه سینه‌اش نایل آمد وفضل ورحمت الهی بر او گراوآباد.در فضای کنونی حاکم درکشور وسویه‌های دشمن نقل روایتی ناب وخاطره‌ای درس از میزان آرزو این شهید ذائقه تربیت کمان زلال معرفت را شیرین نگارند وپنداره وخواهی تربیت یافته شهید کمان‌های را به تصویر می‌کشند. آقای احمد میرزا کنی روایت می‌کند: روزی کتم: چند وقت پیش دفتر دارم به من گفت: یک بنده خدایی چند بار تماشای حلقه زده بود. بعد از تشکر فراوان از دفتر خارج شدم. چند روز بعد من هم در مراسم آن دانشگاه سخنرانی کردم. وقتی رئیس دانشگاه در باره این دختر صحبت کرد. گفتم: ایشان هم دختر من است.

شهید همدانی دختری وسران ایرانی را فرزندان خود می‌داند وبا قرانت صحیح از دین آموزه‌های خود را در تأمین سلامت اجتماعی وپهداشت روانی بکار می‌بندد. در وصیت بی‌پریاه فرزندانش را سفارش وتاکید بر حفظ ارزش‌های اسلام عزیز ونظام مقدس جمهوری اسلامی وپیروی از دستورات ولی فقیه زمان می‌نماید. می‌نویسد: حجاب برتر بر شما واجب است. رضایت پدر پیر شما یا حفظ ارزش‌ها است. سردار سر به دار رفتار ابراهیم حاتمى کبا حکایتی است جانتسوز و قابل تأمل، یا خدا خیر آمد که سردار همدانی رفت!!الطغه که خبر به جانم نشست پیش از آن که به سردار فکر کنم از جا ماندگی خود حالم گرفت. سردار که باید می‌رفت. سردار که در صراط رفتن بود ومگر جز این زیننده سردار بود؟ این ماثم که در این هندسه حضور، حصاری به قد عادات مان به دور خویش کشیده ام وسردا سر به دار، حسین همدانی آن سیمای سفیدگرد که در آسیاب جهاد سال هاست که می‌رفت وما گمان می‌کردیم در کنار ماست! او فرمانده قافله‌ای بود که سالاراش حاج احمد متوسلیان بود. گمانم اکنون مرغان دشت جهاد هوایی شده اند ولی شما! مرغان وحشی کجا وما اهلی شدگان در قفس عادات کجا؟! آیا کسی صدای ما را می‌شنود؟ آیا امیدی برای ما هم هست؟ ما آینه صبح به دیدار بایلیام

ما تو اگر از شب ديجور بخوانی

<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>
<div><div> </div><div></div></div>

سند تحول بنیادین کارگشای مسایل فرهنگی

راجع به مسائل آموزش و پرورش دارند ارائه دهند تا در برنامه تحولی آموزش و پرورش استان گنجانده و مورد استفاده قرار گیرد.

آیت‌...!
شعبانی خاطرنشان کرد:تشکیل منظم کمیته‌های مشترک و اتاق فکر ائمه جمعه و مسوولان آموزش و پرورش در هر شهرستان و منطقه، ایجاد نمایشگاه دائمی دفاع مقدس و استفاده دانش آموزان از اردوگاه‌های خاص تربیتی و بهجانی‌های آموزش و پرورش را بخش از اقدامات مورد انتظار در آموزش و پرورش برشمرد.

وی افزود: مسائل آموزش و پرورش از دغدغه‌های ائمه جمعه استان است که به طور قطع با تلاش‌های دلسوزانه فرهنگیان و معلمان امید می‌رود شاهد رشد و بالندگی بیش از پیش آموزش و پرورش برای تربیت نسل‌های آینده باشیم.

• دغدغه ائمه جمعه نسبت به مسائل آموزش و پرورش قابل تحسین است

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان نیز در این

جشن بزرگ ولایت در امامزاده شاهزاده حسین

مناسبت فرا رسیدن هشتم ربیع‌الاول سالروز شهادت یازدهمین نور آسمان امامت و ولایت امام حسن عسکری(ع)، بقاع متبرک استان همدان غرق در ماتم و عزاشد.

معاون امورفرهنگی اداره‌کل اوقاف و امورخبریه استان همدان تصریح کرد: مبلغان اعزامی برنامه‌های تبلیغی، فرهنگی و مذهبی در این اماکن مقدس با محوریت سخنرانی و بیان ویژگی‌های اخلاقی امام یازدهم، بر پیروی از سیره آن امام بزرگوار تأکید کردند.

حجت‌الاسلام حسینی اظهار کرد: در برخی مناطق استان هم واقفان ندورات خود را در قالب غذای بسته بندی شده در بین نیازمندان در محله‌های کم درآمد و فقیرنشین شهرهای مختلف رساندند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون امورفرهنگی اداره‌کل اوقاف و امورخبریه استان همدان از برگزاری جشن بزرگ ولایت امام زمان(عج) در امامزاده شاهزاده حسین واقع در میدان امام خمینی(ره) شهر همدان در صبح روز پنجشنبه خبر داد.

به گزارش هگمتانه، حجت‌الاسلام «سیدعلی حسینی» روز چهارشنبه اظهار کرد: این‌های سوگوارى شهادت امام حسن عسکری(ع) از سه شنبه شب گذشته با حضور دستداران آن حضرت در امامزادگان و بقاع متبرک استان باشکوه هرچه متماتر و دیروز نیز با حضور گسترده مردم در این اماکن متبرک برگزار شد.

وی خاطرنشان کرد: هم زمان با سراسر کشور به